关于举办2014年“外研社”杯全国英语演讲比赛上海政法学院选拔赛的通知

各学院团总支：

为进一步丰富校园文化生活，提高广大学生学习语言文化的热情，培养学生的英语综合应用能力，营造健康向上的学习氛围，展现我校大学生的青春风采，经研究，学校团委将联合各二级学院举办第四届上海政法学院英语演讲比赛暨“外研社”杯全国英语演讲比赛上海政法学院选拔赛，现将相关安排通知如下：

一、主办单位：教务处、团委、外国语学院
二、承办单位：上海政法学院外国语学院团总支
三、组织委员会：

主  任： 霍  光
成  员： 陈剑峰、欧阳美和、陆  嵬、徐丽红
秘书处： 孙留华、张光紫
四、请各参赛学院团总支应积极做好宣传工作，认真筹备、精心组织好今年英语演讲大赛的院级报名工作。

附件1.上海政法学院第四届英语演讲比赛方案
附件2.上海政法学院第四届英语演讲比赛学院复赛选手报名表
附件1：
上海政法学院第四届英语演讲比赛方案
一、报名资格

1、全校中国籍在校本科和研究生（进入往届大赛决赛的选手不包括在内），均可参加。
2、学院推荐选手名额限制：
原则上建议每学院推选的选手人数不少于一人不多于二人。
二、比赛赛程和要求

1、院级选拔
1． 由各学院团总支组织，按原则应综合相关英语学科成绩以及英语听说读写综合能力挑选出学院排名最靠前的几名学生（按照每个学院分配人数）报送复赛。相关的选拔工作须在2014年4月29日前结束，并于4月30日报送至大赛秘书处。
2． 学院相关负责人按要求逐项填写《上海政法学院第四届英语演讲比赛复赛选手报名表》 （见附件2），于4月30日下午4点前以电子邮件方式发送至报名邮箱fjmtj_64@sina.com，纸质版请于4月30日前交送至A1-110，联系电话：13611780928逾期不报的学院作自动放弃处理。
3.参加复赛选手必须于于4月30日下午4点前将电子版的定题演讲稿发送到邮箱fjmtj_64@sina.com。
2、校级复赛

复赛由校团委组织，外国语学院协调工作。
1．复赛时间：5月7日 晚上18:00-21:00
2．复赛地点：庸夫楼112
3. 比赛形式：
分为两个环节：已备演讲和即席演讲。

（1）已备演讲：选手根据大赛组委会给定的演讲主题自拟题目完成演讲，限时3分钟。

（2）即席演讲：选手上台前20分钟抽取题目，选手现场作答，部分即席演讲，题目多取材自当下热点问题，限时2分钟。

（3）评委提问：

评委随机提问两到三个问题，选手根据问题进行快速回答

4.定题演讲：
  参加复赛的选手应以“The loveliness of youth is to fight（奋斗的青春最美丽）”为题，写一篇350—450字左右的演讲稿，并于4月30日下午4点前随报名表一起以电子邮件方式发送至报名邮箱fjmtj_64@sina.com
校级复赛评分标准：
	Prepared Speech （40%）
	Response to Questions（20%）
	Impromptu Speech (40)%

	Content
	15%
	Content
	10%
	Content
	15%

	Organization
	15%
	Effectiveness
	5%
	Organization
	15%

	Delivery
	10%
	Delivery
	5%
	Delivery
	10%

3、校级决赛：
决赛由校团委牵头外国语学院组织。
决赛时间：具体时间待定，届时通知
决赛地点：具体地点待定，届时通知
 三、奖励
1）团体奖：

团体奖设1名，并颁发优秀组织奖状。
必备条件：学院必须认真组织初赛；复赛期间各学院选手平均成绩及学院是否按照指定名额派出选手参加复赛的情况；选手按照组委会要求参赛，如：按时提供演讲稿，不提前离开赛场等。

2）个人奖：

选手：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名。

指导教师奖：一等奖1名、二等奖2名。

比赛将为获奖者颁发奖状和奖品。

附件二：

上海政法学院第四届英语演讲比赛学院复赛选手报名表
推荐单位（签字盖章）：
	姓    名

	学    号

	此处粘贴

一寸免冠

彩色证件照

	学    院

	专业班级

	指导教师

姓    名

	指导教师
职    称

	电子邮箱

	手机

	英语相关能力证书

	所获院级以上荣誉
	（奖状另附复印件）

	大学英语平均绩点
	（绩点证明另附纸张）

	指  导

教  师

意  见
	                                   （签   名）

                                   年  月  日

	所  在

学  院

意  见
	                                  （盖  章）

                                  年  月  日

注明：１、电子版请于４月30日前投递至fjmtj_64@sina.com
２、纸质版请签字盖章后于4月30日前送至A1-110
PAGE
1